
Contacto

Teléfono 980626012
Fax 980626012
Correo Electrónico mdlcarmen@gmail.com

Dirección Postal

Ctra. Sandín, s/n
(49322) Palacios de Sanabria (Zamora) España
ES419

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 105/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-04-2023 a
las 18:13 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Palacios de Sanabria
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=U1JnlQDZ8Qo%3D

Objeto del Contrato: Redacción del Proyecto Técnico Pista Polideportiva en Palacios de Sanabria,
dirección facultativa y coordinación de seguridad y salud de las obras

Valor estimado del contrato 4.198,35 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.080 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.198,35 EUR.

Clasificación CPV
71245000 - Proyectos presentados para aprobación, planos de ejecución y especificaciones.
71520000 - Servicios de supervisión de obras.

Plazo de Ejecución
7 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zamora
Código de Subentidad Territorial ES419

Dirección Postal

Ctra. Sandin, s/n
(49322) Palacios de Sanabria España

Adjudicación contrato menor de obras denominado "Redacción del Proyecto Técnico Pista Polideportiva en Palacios de
Sanabria, dirección facultativa y coordinación de seguridad y salud de las obras"

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=U1JnlQDZ8Qo%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Adjudicado

Adjudicatario

JESÚS MANUEL ZAMORANO MARTÍN
NIF 71027633E
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.198,35 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.080 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta presentada relación calidad precio, al ser la proposición con precio más bajo
Fecha del Acuerdo 13/04/2023

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EfAE%2FftkG%2F% 2FnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000010739931 |  2023-622097 | Thu, 13 Apr 2023 18:13:32:715 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
47766449472774886538416265583218758999 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EfAE%2FftkG%2F%2FnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

